Министерство

образования и науки Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с Реестром отдельных организаций, осуществляющих

образовательную деятельность по адаптированным основным

общеобразовательным программам, – участникам мероприятия федерального

проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»

в 2023 году, утвержденным заместителем министра Просвещения Российской

Федерации А.В.Бугаевым 21 ноября 2022 года

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ министерства образования, науки и молодежной

политики Нижегородской области от 10.11.2022 № 316-01-63-3121/22

«Об утверждении перечня отдельных образовательных организаций,

осуществляющих образовательную деятельность по адаптированным основным

общеобразовательным программам – участников мероприятия по обновлению

материально-технической базы в рамках федерального проекта «Современная

школа» национального проекта «Образование» в 2023 году, изложив приложение

к приказу в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.министра                                                                                            И.А.Кизилова

 О внесении изменений в приказ

министерства образования, науки

и молодежной политики Нижегородской

области от 10.11.2022 № 316-01-63-3121/22

Приложение к приказу

министерства образования,

науки Нижегородской области

от ___________№___________

Перечень отдельных образовательных организаций, осуществляющих

образовательную деятельность по адаптированным основным

общеобразовательным программам – участников мероприятия по

обновлению материально-технической базы в рамках федерального

проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»

в 2023 году

№

п/п

Наименование организации Юридический

адрес

Фактический адрес,

по которому будут

проводиться работы

по обновлению

материально –

технической базы

1 Государственное

бюджетное образовательное

учреждение "Специальная

коррекционная начальная

школа-детский сад № 144"

606036,

Нижегородская

область,

город Дзержинск,

улица Советская,

д. 11 А

606036,

Нижегородская

область,

город Дзержинск,

улица Советская,

д. 11 А

2 Государственное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Новошинская

специальная

(коррекционная) школа"

607112,

Нижегородская

область,

 Навашинский

район,

с. Новошино,

ул.Школьная, д.1

607112,

Нижегородская

область,

 Навашинский район,

с. Новошино,

ул.Школьная, д.1

3 Государственное казенное

общеобразовательное

учреждение "Кулебакская

специальная коррекционная

школа"

607018,

Нижегородская

область,

город Кулебаки,

улица Мира, д. 35

607018,

Нижегородская

область,

город Кулебаки,

улица Мира, д. 35

4 Государственное казенное

общеобразовательное

учреждение "Школа-

интернат № 95"

603079,

Нижегородская

область,

город Нижний

Новгород, улица

Мануфактурная,

д. 15

603079,

Нижегородская

область,

город Нижний

Новгород, улица

Мануфактурная, д. 15

___________________